
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22.08.2019 года                                                                                              № 78  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 14 от 21.08.2019 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

1.1. за большой личный вклад в развитие агропромышленного комплекса 

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд 

Дубасову Ольгу Хасановну, мастера комбикормового цеха общества  с 

ограниченной ответственностью «Шекснинский комбинат хлебопродуктов»; 

1.2. за большой личный вклад в  обеспечение устойчивой и безопасной 

работы железнодорожного транспорта и многолетний добросовестный труд 

Солодова Виктора Николаевича, электромеханика Вологодской дистанции 

сигнализации, централизации и блокировки Северной дирекции 

инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги»; 

1.3. за большой личный вклад в развитие лесной отрасли Шекснинского 

муниципального района и многолетний добросовестный труд Юркову 

Светлану Михайловну, мастера Северного лесохозяйственного участка 

Шекснинского лесхоза – филиала специализированного автономного 

учреждения лесного хозяйства Вологодской области «Вологодское 

лесохозяйственное  объединение»; 

1.4. за большой личный вклад в развитие системы газоснабжения и 

многолетний добросовестный труд: 

Белякова Сергея Клавдиевича,  слесаря-ремонтника 5 разряда  службы 

тепловодоснабжения Шекснинского линейного  производственного управления 



2 

 

магистральных газопроводов филиала общества с ограниченной 

ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»; 

Буханова Аркадия Акиндиновича, контролера газового хозяйства 5 

разряда Шекснинского пункта абонентского отдела  общества с ограниченной 

ответственностью «Газпром межрегионгаз Вологда»; 

Сухарева Виктора Леонидовича, тракториста 6 разряда Шекснинского 

линейного  производственного управления магистральных газопроводов 

филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта». 

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 

 

           

 

 


